



## גשר בין ישובים

שכונת שלפים בין שלוחות ורשפים צומחת וגדלה. הצורך בתשתיות ושיפורים לשכונה שצמחה בין שני הישובים עולה גם הוא עם הצמיחה הדמוגרפית והפיסית בשכונה. ביום ראשון חנכנו גשרון החוצה תעלה גדולה בין שלפים לשלוחות, ומאפשר מעבר כלי רכב, רוכבים ואנשים באופן בטוח וידידותי. בטקס השתתפו תושבי השכונה והישובים הסמוכים אשר נהנים גם הם מצמיחה ופיתוח אצלם ומהחיבור בין הישובים והשכונה.



## חנוכת האודיטוריום בגאון הירדן

האודיטוריום החדש בבית החינוך 'גאון הירדן-דרכא' נחנך במעמד יו"ר מפעל הפיס עוזי דיין. האודיטוריום הוא אחד מתוך מבנים רבים הכלולים בתכנית הבינוי הנעשית בכל מוסדות החינוך במועצה, בשל הצורך שנוצר עם תנופת הפיתוח והצמיחה הדמוגרפית בעמק. בטקס החגיגי והמרגש שבו השתתפו תלמידים, מחנכים ואנשי צוות מהמועצה, מבית הספר וממפעל הפיס, שרו תלמידות מגמת התיאטרון והרכב תלמידים מכיתות נוח. בשנים האחרונות העביר מפעל הפיס למועצה האזורית עמק המעיינות תקציבים גדולים למיזמים שנוצלו כולם לנושאי חינוך, תרבות, רווחה וספורט, וחנוכת האודיטוריום הייתה הזדמנות להודות לעוזי דיין ולאנשי הצוות שלו עימם אנו פועלים בשיתוף פעולה הדוק.



## ביקור מנכ"ל משרד החינוך

במסגרת סיור ברשויות צפוניות קיימו מנכ"ל משרד החינוך שמואל אבוהב ומנהלת המחוז ד"ר אורנה שמחון פגישת עבודה עם כל מנהלי בתי הספר, אגף החינוך של המועצה והמפקחים. פגישת העבודה התקיימה בעידן טכנולוגי והחלה בסיור ובמפגשים עם תלמידים שהיו באותה העת בשיעורים שונים במרכז, שמהווה חלק חשוב ומשמעותי בתכניות הלימודים בכל בתי הספר ומשמש גם לחוגים טכנולוגיים חדשניים בתחומים שונים בשעות אחר הצהריים. מנכ"ל משרד החינוך התרשם מהנעשה במרכז ואמר: "אני מאוד שמח לראות את החיבור בין מוסדות החינוך לבין המקום המיוחד הזה". הוא המשיך והציג את כיווני הדרך של מערכת החינוך בשנים הבאות, וביקש ליצור את המחברות לעמק המעיינות ולהבין את המשימות המרכזיות בעמק המעיינות, באמצעות שאלות ששאל את מנהלי בתי הספר.

## ערב עסקים מקומיים

פעילות נוספת של מרכזי הצעירים של עמק המעיינות ובית שאן התקיימה אתמול במרכז הצעירים בספריה האזורית בנוה איתן. בערב שעסק בקידום העסק בעידן הדיגיטאלי ליזמים ובעלי עסקים קטנים, לקחו חלק כ- 60 בעלי עסקים ויזמויות מהעמק ומהעיר. הערב התקיים בשיתוף עם מעוף לקידום עסקים, מעברים לתעסוקה ועוד.

## שער ירדן

מנרב, החברה המקימה את הגשר שיחבר את שני חלקי אזור התעשייה המשותף 'שער ירדן' הפיקה סרטון המראה את אופן בניית הגשר והעוצמות שיש בו. [מוזמנים לצפות...](#)

שבת שלום!  
יורם קרין  
ראש המועצה

